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HEPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DEANIT  

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DF4AN 
RFL1DLIRA KO%OVI% OPS11NA OU.J%P 

Drcjtoria e Arsimit-1)cçan-DKA 
Nr.07/ Zyrtarisht 
Date: 30.12.2025 

Ne bazë të neni 80 dhe 81 td ligjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit të Punës Nr. 
03/1--212 dhe Rregul lores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedurat e perzgjedhjes dhe 
emërimit të drejtorëve dhe zëvendësdrejtorëve, mësirndhënësve, bashkepunetoreve profesional, 
asistentëve, instruktorCve dhe sekretarCve në institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
aftCsuese (IEAA) td arsirnit para. universitar. Udhëzirnit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 per 
Normativin rnbi Kuadrin Profesional të Arsirnit të Pergjithshern, Drejtoria e Arsirnit bend 
njoftimin per kandidatin e suksesshëm nga Komisioni Vlerësues, pas përfundimit të procedures se 
rekrutimit(pranimit) kryetari I komisionit lCshon kete: 

Njofti m 
(PER KANDIDATIN E SUKSESSFIEM) 

Lista pCrfiindirntare e Ky-se, per poziten e punës: Msimdhënës/e i/e Gjuhës Angleze (zëvendësim 
lehonie) në SHFMU "Maxhun cekaj ", Irzniq (20 ) ore , te publikuar me date td njoftimit 
12.12.2025, td shpalljes publike me nr ref 07/33389 

Nga konstatimi i Komisionit td Vlerësirnit i përzgjedhur per ketë pozitë pune eshte: 

Titulli i vendit td punes: Mesimdhenes/e i/c Gjuhës Angleze 

Nr. i References: 07/33675 

Emri dhe mbiernri: Teuta Bojkaj 

Pikët e pCrgjithsbme te fituara (me perqindje) 76 pike totali. 

Këshila Juridike: Pala e pa kenaqur ka te drejtë ankese me afat prej .h ne Komisionin e 
Liu Ankesave, Komuna e Deçan-Drejtoria e Arsirnit. 
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Kryetari i Kovuisionit: 


